

SMLOUVA O DÍLO

dle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku., v platném znění

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích,
IČO: 75081431,
se sídlem: 37001 České Budějovice, Okružní 517/10,
zastoupená: prof. Ing. Markem Vochozkou, MBA, Ph.D., rektorem
(dále jen „objednatel“)
a

BEKERA s.r.o.
se sídlem: BEKERA s.r.o., U Vodojemu 624, 373 44 Zliv
IČO 05446589
zastoupená: Jakubem Prčkem
(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje, za podmínek obsažených v této smlouvě, na svůj náklad a nebezpečí a v níže uvedeném termínu, provést montážní a stavební práce a dodávky materiálů, a to pro realizaci akce „**VŠTE – Oplocení areálu VŠTE - I. etapa**“ (dále jen „dílo“). Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za provedení díla podle podmínek této smlouvy.
2. Předmět díla a rozsah prací pro akci VŠTE – Oplocení areálu VŠTE - I. etapa je  ecifikován v technické specifikaci předmětu plnění veřejné zakázky, která je přílohou výzvy ání nabídek, a to Výkaz výměr, který tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy.
3. Součástí předmětu díla jsou i práce a dodávky v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel, vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem, mohl vědět nebo je mohl předpokládat. Provedení takovýchto prací v žádném případě nezvyšuje cenu díla. Zhotovitel v této souvislosti prohlašuje, že před podáním své nabídky a podpisem této smlouvy odborně analyzoval předmět díla podle této smlouvy, včetně všech odborně-specializovaných hledisek tak, aby mohl plně dostát svému závazku podle tohoto odstavce.
4. Součástí díla jsou zejména:
 - a. vedení evidence odpadů i dokladů o jejich řádné likvidaci, které budou součástí předávaných dokladů,
 - b. veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku,
 - c. zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolu),
 - d. zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla,

- e. zhotovení dokumentace skutečného provedení díla a její předání objednateli a to minimálně v jednom vyhotovení v tištěné podobě a v jednom vyhotovení v digitální podobě.
5. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity při realizaci jiné materiály a technologie, než jsou uvedeny v technické specifikaci – ve výkazu výměr.

II. Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo na svůj náklad a nebezpečí v následujících termínech:
- doba plnění veřejné zakázky je stanovena na 10 týdnů od nabytí účinnosti Smlouvy a získání souhlasného stanoviska odboru ochrany životního prostředí.

III. Cena za dílo

1. **Cena díla v rozsahu dle této smlouvy činí bez DPH 1 592 912,- Kč, přičemž sazba DPH činí 334 512,- tj. celkem 1 927 424,- Kč vč. DPH.**
2. Tato cena je celková a konečná, pokrývá celý předmět díla a nemůže být bez souhlasu obou smluvních stran změněna.

IV. Platební podmínky

1. Cena díla bude hrazena následujícím způsobem:
- a. jednotlivé průběžné platby vyúčtuje zhotovitel jedenkrát měsíčně daňovým dokladem, obsahujícím cenu prací dle zjišťovacího protokolu; zjišťovací protokol musí být řádně písemně potvrzen objednatelem a jeho fotokopie přiložena k daňovému dokladu. Práce budou hrazeny na základě soupisu provedených prací až do výše 85 % sjednané smluvní ceny díla. Zbývajících 15 % ceny díla bude uhrazeno po odstranění všech případných vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla. Nejdéle do 15 dnů od řádného předání a převzetí dokončeného díla vystaví zhotovitel finální účet – konečný daňový doklad, ve kterém v celkové ceně vypořádá (započítá) veškeré vyúčtované dílčí platby.
 - b. splatnost faktur bude vždy 30 dnů od jejich doručení do sídla objednatele.
 - c. objednatel splní svou platební povinnost v den, v němž bude příslušná částka připsána na bankovní účet zhotovitele.
2. Faktury zhotovitele musí obsahovat zejména tyto náležitosti:
- a. označení faktury a čísla IČO a DIČ
 - b. název a sídlo zhotovitele a objednatele, vč. čísel bank. účtů
 - c. název investiční akce
 - d. předmět plnění
 - e. cena provedených prací
 - f. datum uskutečnění zdanitelného plnění
 - g. účtovaná částka
 - h. sdělení, že práce jsou v režimu přenesení daňové povinnosti na DPH
 - i. den vystavení a splatnosti faktury
 - j. v příloze výkaz výměr nebo soupis provedených prací



3. Objednatel může fakturu vrátit, bude-li obsahovat nesprávné údaje. V tom případě se hledí na fakturu jako na nedoručenou.

V. Závazky zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést dílo, tj. veškeré práce a dodávky kompletně, v patřičné kvalitě a v termínech sjednaných v této smlouvě. Požadovaná kvalita je vymezena obecně platnými právními předpisy, normami, apod. Pokud porušením těchto předpisů vznikne škoda objednateli nebo třetím osobám, nese ji pouze zhotovitel.
2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické, protipožární a ekologické předpisy a normy na pracovištích objednatele.
3. Zhotovitel se seznámí s riziky na pracovištích objednatele, upozorní na ně své pracovníky a určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že veškeré práce budou prováděny za provozu objednatele, coby vysoké školy odpovídající příslušnému období studijního semestru (akademického roku). Z tohoto důvodu provede zhotovitel koordinaci postupu prací a přijme vhodná opatření tak, aby nebyl narušen provoz vysoké školy více, než je nezbytné. Zhotovitel přijme vhodná a účinná opatření k minimalizaci vlivu hluku a prašnosti.
5. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti a je povinen na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Totéž se týká zamezení znečišťování prostor a vozovek mimo pracoviště vlivem své činnosti. Zhotovitel je povinen zajistit likvidaci odpadů vznikajících při provádění díla v souladu se zákonem o odpadech a jeho prováděcími předpisy. Při neplnění této povinnosti je objednatel oprávněn zajistit čistotu na pracovišti a jeho okolí prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele.
6. Zhotovitel je povinen alespoň 2 dny předem informovat objednatele o všech úkonech při zhotovování díla, které mohou podstatně ohrozit běžný provoz vysoké školy, jakož i délce takové překážky.
7. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli nejširší možnost kontrolovat provádění díla a případně mu poskytnout i potřebnou součinnost. Objednatel je zejména oprávněn:
 - a. kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, projektovou dokumentací, příslušnými normami, obecnými právními předpisy,
 - b. upozorňovat na zjištěné nedostatky,
 - c. dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví, nebo hrozí-li jiné vážné škody.
8. Zhotovitel se zavazuje vyklidit pracoviště a uvést jej do stavu, v jakém bylo před započatím prací na díle, do 3 dnů ode dne podepsání zápisu o předání a převzetí díla, popřípadě 3 dny ode dne, kdy mu byl doručeno odstoupení od smlouvy ze strany objednatele.
9. Zhotovitel uvede do původního stavu i ty části objektu , které budou dotčeny při provádění dodávky a montážních prací, aniž by byly přímo součástí zhotovovaného díla.

VI. Závazky objednatele

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli pracoviště ve stavu, který je způsobilý k řádnému provádění díla nejpozději v den zahájení prací.

VII. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a protokolárním předáním objednateli. Zhotovitel vyzve objednatele k předání a převzetí díla min. 3 pracovní dny před termínem předání díla.
2. Po provedení díla bude kromě předání díla jako celku objednateli předána i veškerá související dokumentace, kdy soupis základních dokladů k přejímacímu řízení je následující:
 - a. zápisy a osvědčení o provedených zkouškách zařízení,
 - b. stavební deník,
 - c. dokumentace skutečného provedení díla
 - d. zajištění atestů a dokladů podle zákona č. 22/1997, v platném znění, případně jiné doklady, které bude objednatel požadovat.
3. Objednatel je povinen dílo či jeho část převzít pouze v případě, že na něm nebudou v době převzetí zjištěny žádné vady a nedodělky.
4. Zhotovované dílo je od počátku zahájení prací ve vlastnictví objednatele.
5. Zhotovitel nese nebezpečí vzniku škody jak na zhotovovaném díle, tak na věcech k jeho zhotovení opatřených do převzetí díla objednatel.
6. Od okamžiku převzetí pracoviště od objednatele až do dne předání předmětu díla nese zhotovitel nebezpečí škody na pracovišti, jestliže ji způsobil svou činností při plnění smluvního závazku.
7. Za všechny škody, které vzniknou zaviněným jednáním zhotovitele v důsledku provádění předmětu díla třetím, na stavbě nezúčastněným osobám, případně objednateli, odpovídá zhotovitel, a je povinen hradit takto vzniklou škodu.
8. Zhotovitel bude mít po dobu realizace díla uzavřené pojištění třetích osob za škody na majetku, újmy na zdraví a smrti způsobené při realizaci a v souvislosti s realizací díla zhotovitelem, jeho zaměstnanci, smluvními partnery a dodavateli. Stejně tak bude mít uzavřené pojištění díla za škodu na majetku, vč. nezabudovaného materiálu proti krádeži a případným jiným rizikům ohrožujícím dílo.
9. Zhotovitel předloží na žádost objednatele pojistné smlouvy prokazující pojištění podle výše uvedených odstavců.
10. Sjedná se, že bude-li pojištění podhodnocené a vyplacené pojistné nepokryje vzniklou škodu, zhotovitel nese škodu ze svého.
11. Dnem podepsání protokolu o ání a převzetí díla, přechází nebezpečí škody na něm na objednatele, nebude-li v přem protokolu dohodnuto jinak.

VIII. Záruka za dílo

1. Zhotovitel poskytne na dílo podle této smlouvy záruku v délce 60 měsíců ode dne řádného převzetí celého díla podle této smlouvy.
2. Zjistí-li objednatel během záruční doby, že dílo vykazuje vady nebo neodpovídá podmínkám této smlouvy, vyzve písemně zhotovitele k jejich odstranění. Zhotovitel je povinen písemně se vyjádřit k reklamaci do 14 pracovních dnů od jejího obdržení a nejpozději do 30 dnů od jejího obdržení zahájit odstranění vad.
3. V případě, že charakter a závažnost vady podstatně ohrožuje běžný provoz vysoké školy, nebo že charakter a závažnost vady znamená významné riziko pro vznik dalších škod či navyšování škod současných (dále jen „havárie“), vyznačí objednatel takovou skutečnost srozumitelně na notifikaci příslušné vady; objednatel zpravidla o takovéto vadě vyrozumí zhotovitele taktéž i telefonicky či e-

mailem. Zhotovitel je povinen písemně se vyjádřit k reklamaci havárie do 24 hodin od jejího obdržení a nejpozději do 48 hodin od obdržení zahájit odstranění vad.

4. Zhotovitel se zavazuje nést veškeré náklady s dostavením se na místo a odborným posouzením všech reklamovaných vad.
5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady do 30 pracovních dnů od jejího nahlášení (od doručení notifikace vady), je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí osobu a náklady s tím spojené půjdou k tíži zhotovitele, s čímž zhotovitel vyjadřuje svůj souhlas.
6. Výzva k odstranění vad musí být doručena zhotoviteli v záruční době. Zhotovitel se nemůže zprostit své odpovědnosti s poukazem na prodlevu mezi vznikem či projevením vady a dobou její reklamace, je-li příslušná výzva řádně doručena zhotoviteli v záruční době.
7. Práva a povinnosti při uplatňování vad díla se ve zbytku řídí příslušnými ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

IX. Zajištění závazků – smluvní pokuty



1. V případě nedodržení termínů dokončení díla dle článku II. této smlouvy, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,50 % z (celkové) ceny díla za každý den prodlení, max. však do výše celkové ceny díla.
2. V případě prodlení objednatele s placením faktur uhradí objednatel zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,50 % z dlužné částky za každý den prodlení.
3. V případě, že zhotovitel poruší svůj závazek z titulu záruky za dílo a nevyjádří se písemně ve lhůtách podle čl. VIII této smlouvy k reklamované vadě, je povinen uhradit objednateli za každé jednotlivé porušení (tj. pro každou jednotlivou vadu) smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč.
4. V případě, že zhotovitel poruší svůj závazek z titulu záruky za dílo a nezačne odstraňování vady ve lhůtách podle čl. VIII této smlouvy k reklamované vadě, je povinen uhradit objednateli za každé jednotlivé porušení (tj. pro každou jednotlivou vadu) smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč.
5. V případě, že zhotovitel i po předchozí písemné výzvě objednatele poruší závazek podle čl. V. této smlouvy, je povinen uhradit objednateli za každé jednotlivé porušení smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč.
6. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši.
7. Právo na smluvní pokutu vzniká bez ohledu na zavinění a bez možnosti liberace, pokud není touto smlouvou stanoveno jinak.
8. Splatnost smluvních pokut je 30 dnů, a to na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní stranou smluvní straně povinné.

X. Vzájemný styk a doručování

1. Všechna oznámení podle této smlouvy budou dáována písemně a budou doručena osobně, doporučenou poštou se zaplaceným poštovním nebo doručena uznávanou kurýrní službou, ve všech případech stranám této smlouvy na jejich příslušné adresy uvedené níže nebo na takové adresy, které si strany sdělí podle ustanovení této smlouvy. Jakékoli oznámení, které má být podle této smlouvy podáno, se bude považovat za doručené jeho převzetím nebo odmítnutím nebo třetím dnem uložení písemnosti na poště, a to podle toho, která ze skutečností nastane dříve.
2. Oznámení budou zasílána na adresy:
 - a. Objednatel: Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, České Budějovice, Okružní 517/10, 370 01

Zhotovitele: BEKERA s.r.o. - U Vodojemu 624 - 373 44 Zlív

b.

XI. Odstoupení od smlouvy

1. Ohrozí-li nebo zmaří-li zhotovitel realizaci dohodnutého díla, nebo podstatným způsobem poruší tuto smlouvu, má objednatel právo od této smlouvy odstoupit.
2. Mezi důvody, pro něž lze od smlouvy odstoupit, patří zejména:
 - a. soustavné nebo zvlášť hrubé porušení provozních podmínek pracoviště zhotovitelem, k jejichž dodržování se zhotovitel v této smlouvě zavázal 
 - b. soustavné nebo zvlášť hrubé porušení podmínek jakosti díla,
 - c. zhotovitel bude v likvidaci, na jeho majetek byl prohlášen úpadek,
 - d. po vyzvání zhotovitel nepředložil pojistnou smlouvu objednateli,
 - e. zhotovitel i po písemném upozornění poruší svůj závazek podle této smlouvy.

XII. Zvláštní ujednání

1. Smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí českými obecně závaznými právními předpisy, skutečnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí především zák. č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění a předpisy souvisejícími.
2. Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou a jejím prováděním se smluvní strany pokusí řešit cestou vzájemné dohody prostřednictvím svých pověřených zástupců.
3. V případě soudního sporu bude tento spor řešit soud v české jurisdikci, a to soud místně příslušný dle sídla objednatele.
4. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu postoupit jakoukoliv pohledávku za objednatelem na třetí osobu.
5. Zhotovitel není oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv svou pohledávku na pohledávku objednatele.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží objednatel i zhotovitel.
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. Strany se výslovně dohodly, že smlouvu uveřejní v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., v platném znění, objednatel, a to bezprostředně po podpisu smlouvy oběma stranami.
5. Obě smluvní strany svým podpisem této smlouvy potvrzují svůj souhlas s celým jejím obsahem
6. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – Cenová nabídka a Příloha č. 2 – Výkaz výměr.

Ve Zlivi dne 28.8.2020

V Českých Budějovicích dne.....14.-09.-2020

Jakub Prček
Za zhotovitele

Za objednatele

Razítko a podpis osoby oprávněné uzavřít tuto smlouvu

Razítko a podpis osoby oprávněné uzavřít tuto smlouvu



NABÍDKA: VŠTE - Oplocení areálu VŠTE - I. etapa

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích
Okružní 10, 370 01 České Budějovice
IČ: 75081431

KALKULACE	
název	
VŠTE - Oplocení areálu VŠTE - I. Etapa	
Celkem bez DPH	1 592 912 Kč
DPH (21%)	334 512 Kč
Celkem včetně DPH	1 927 424 Kč

Pozn.:

Datum: 28.08.2020

Zpracoval: Jakub Prček
(razítko a podpis)



LACE STAVBY

P20138

P20138- oplocení VŠTE

VŠTE v Českých Budějovicích

CC-CZ:

Datum:

28.08.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

05446589

CZ05446589

vateř:

ysoká škola technická a ekonomická v ĀB

phazeč:

BEKERA s.r.o. - U Vodojemu 624 - 373 44 Zliv

Projektant:

Ing. Petr Luňáček

Zpracovatel:

Ing. Dagmar Strouhalová

Poznámka:

Cena bez DPH**1 592 912,40**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 592 912,40	334 511,60
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK**1 927 424,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



PLACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

P20138

P20138- oplocení VŠTE

VŠTE v Českých Budějovicích

Datum:

28.08.2020

atel:

Vysoká škola technická a ekonomická v ČB

Projektant:

Ing. Petr Luňáček

azeč:

BEKERA s.r.o. - U Vodojemu 624 - 373 44 Zliv

Zpracovatel:

Ing. Dagmar Strouhalová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 592 912,40	1 927 424,00
P20138-01	P20138- 1.etapa	1 592 912,40	1 927 424,00



LIST SOUPISU PRACÍ

Objekt: P20138- oplocení VŠTE

Projekt: P20138-01 - P20138- 1.etapa

KSO:
Místo: VŠTE v Českých Budějovicích

CC-CZ:
Datum: 28.08.2020

Zadavatel:
Vysoká škola technická a ekonomická v ČR

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
BEKERA s.r.o. - U Vodojemu 624 - 373 44 Zliv

IČ: 05446589
DIČ: CZ05446589

Projektant:
Ing. Petr Luňáček

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Strouhalová Dagmar

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 592 912,40
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	1 592 912,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 592 912,40	21,00%	334 511,60
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK **1 927 424,00**



Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ROZHLASOVACÍ ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

P20138- oplocení VŠTE

P20138-01 - P20138- 1.etapa

Objednatel: VŠTE v Českých Budějovicích
Město: Vysoká škola technická a ekonomická v ČR
Uchazeč: BEKERA s.r.o. - U Vodojemu 624 - 373 44 Zliv

Datum: 28.08.2020
Projektant: Ing. Petr Luňáček
Zpracovatel: Ing. Strouhalová Dagmar

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

1 592 912,40

HSV - Práce a dodávky HSV

1 376 637,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 440,00

1 - Zemní práce

613 089,20

2 - Zakládání

251 340,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

483 203,75

997 - Přesun sutě

3 564,45

PSV - Práce a dodávky PSV

1 100,00

767 - Konstrukce zámečnické

1 100,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

215 175,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

54 950,00

VRN3 - Zařízení staveniště

10 000,00

VRN5 - Finanční náklady

0,00

VRN6 - Územní vlivy

80 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

70 225,00

2) Ostatní náklady

0,00

Zařízení staveniště

0,00

Projektové práce

0,00

Územní vlivy

0,00

Provozní vlivy

0,00

Jiné VRN

0,00

Kompletační činnost

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 592 912,40



P20138- oplocení VŠTE

P20138-01 - P20138- 1.etapa

Adresa: VŠTE v Českých Budějovicích
 Zadavatel: Vysoká škola technická a ekonomická v ČR
 Uchazeč: BEKERA s.r.o. - U Vodojemu 624 - 373 44 Zliv

Datum: 28.08.2020
 Projektant: Ing. Petr Luňáček
 Zpracovatel: Ing. Strouhalová Dagmar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 592 912,40

D HSV Práce a dodávky HSV

1 376 637,40

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 440,00

1	K	966052111	Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových zasypávaných zeminou	kus	59,000	220,00	12 980,00
2	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	3,000	220,00	660,00
3	K	966071721	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním	kus	7,000	220,00	1 540,00
4	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	171,000	45,00	7 695,00
5	K	966071831	Rozebrání osteného drátu výšky do 2,0 m	m	171,000	15,00	2 565,00

D 1 Zemní práce 613 089,20

6	K	111251102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kofeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně	m2	3 921,295	55,00	215 671,23
7	K	167111101R1	Nakládání, odvoz a poplatek za skládku odstranění křovin	soubor	1,000	55 600,00	55 600,00
8	K	181951111	Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	3 921,295	45,00	176 458,28
9	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	17,633	1 150,00	20 277,95
10	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	17,633	39,00	687,69
11	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	17,633	12 257,02	2 257,02
12	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	17,633	2 528,99	528,99
13	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	44,083	195,00	8 596,19
14	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 146,158	17,00	19 484,69
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládku nebo meziskládky	m3	44,083	13,00	573,08
16	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	44,083	139,00	6 127,54
17	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	44,083	223,00	9 830,51
18	K	174251101R2	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění- rýhy	m3	17,633	120,00	2 115,96
19	K	174251101R3	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění- navedená ornice	m3	44,083	40,00	1 763,32
20	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - navedená ornice	t	59,512	550,00	32 731,60
21	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	440,825	110,00	48 490,75
22	K	131151341	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 100 mm - strojně	m	141,600	84,00	11 894,40

D 2 Zakládání 251 340,00

23	K	233211115R4	Zemní vrut pro ploty a dopravní značky D 89 mm dl 800 mm, žárově zinkovaný, strojně osazení	kus	177,000	1 420,00	251 340,00
----	---	-------------	---	-----	---------	----------	------------

Poznámka k položce:
 dle projektové dokumentace je uvažováno se zemním vrutem Krinner KSF E 89x800- E80, délka zemního vrutu je 800 mm, průměr vrutu je 89 mm

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 483 203,75

24	K	348121221	Osazení podhrabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky a osazení průběžných a koncových držáků	kus	180,000	380,00	68 400,00
25	M	59232544R5	betonová podhrabová deska hladká přírodní barva 2450x200x50 mm	kus	180,000	420,00	75 600,00
26	M	59232549	držák podhrabové desky typ H pro sloupek D 40-50mm výšky 200mm průběžný povrchová úprava žárový	kus	171,000	158,00	27 018,00
27	M	59231514	držák plotového pole pro koncový sloupek Pz	kus	21,000	30,00	630,00

	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	38171114	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m do zemního vrutu	kus	177,000	297,00	52 569,00
	55342180R6	ocelový sloupek průměru 48 mm se silou stěny 1,5mm a délkou 2000mm žárově zinkovaný	kus	177,000	155,00	27 435,00
K	348171146	Montáž panelového svařovaného oplocení výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	440,825	190,00	83 756,75
M	55342428R7	plotový panel 3D, průměr drátu 4 mm, povrchová úprava žárově pozinkování	kus	177,000	670,00	118 590,00
2 M	59231514R8	příchytka plotového panelu na sloupek 48 mm- žárově pozinkovaný	kus	531,000	55,00	29 205,00
D	997	Přesun sutě				3 564,45
33 K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,866	340,00	1 314,44
34 K	997013509R9	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku 5 km	t	3,866	10,00	38,66
35 K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,866	450,00	1 739,70
36 K	997231511	Nakládání, překládání nebo manipulace se sutí a vybouranými hmotami	t	3,866	122,00	471,65
D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 100,00
D	767	Konstrukce zámečnické				1 100,00
37 K	767651822R10	Demontáž vrat otlivých plochy do 9 m2	kus	2,000	550,00	1 100,00
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				215 175,00
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				54 950,00
38 K	012002000R11	Geodetické práce	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
39 K	013002000R12	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	19 950,00	19 950,00
D	VRN3	Zařízení staveniště				10 000,00
40 K	030001000R13	Zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
D	VRN5	Finanční náklady				0,00
41 K	050001000R14	Rozpočtová rezerva	kpl	1,000		0,00
D	VRN6	Územní vlivy				80 000,00
42 K	065002000R15	Mimostaveništní doprava pracovních kapacit	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00
43 K	065002000R16	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
D	VRN9	Ostatní náklady				70 225,00
44 K	090001000R17	strojní vrtání – ověření únosnosti zeminy – každý vrut bude mít protokol únosnosti	kus	177,000	25,00	4 425,00
45 K	090001000R18	Likvidace odpadu	kpl	1,000	65 800,00	65 800,00



**Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti
podle § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek (dále jen „ZZVZ“) pro účast uchazeče v zadávacím řízení k zakázce**

„VŠTE – Oplocení areálu VŠTE – I. etapa“

Prohlašuji tímto čestně, že jsem zhotovitel, který:

- nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele, k zahrazeným odsouzením se nepřihlíží, (§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ);
- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek (§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ);
- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění (§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ);
- nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti (§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ);
- není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele (§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ);

Je-li zhotovitelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu zhotovitele právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) splňovat:

- a) tato právnická osoba,
- b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
- c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu zhotovitele.

Ve Zlivi

dne 28.8.2020

Podpis osoby oprávněné jednat jménem
nebo za zhotovitele



Magistrát města České Budějovice

obecní živnostenský úřad
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice

Č. j.: **Ž/7635/2016/TN/1027379/5**

Sp. značka: **Ž/7635/2016/TN/1027379**

Výpis z živnostenského rejstříku

Obchodní firma: **BEKERA s.r.o.**
Sídlo: **U Vodojemu 624, 373 44, Zliv**
Identifikační číslo osoby: **nebylo přiděleno**

Živnostenské oprávnění č. 1

Předmět podnikání: **Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona**
Obory činnosti: **Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě
Pronájem a půjčování věcí movitých**
Vznik oprávnění: **dnem zápisu do obchodního rejstříku**
Doba platnosti oprávnění: **na dobu neurčitou**

Živnostenské oprávnění č. 2

Předmět podnikání: **Zednictví**
Vznik oprávnění: **dnem zápisu do obchodního rejstříku**
Doba platnosti oprávnění: **na dobu neurčitou**

Úřad příslušný podle § 71 odst. 2 živnostenského zákona: **Magistrát města České Budějovice**



V Českých Budějovicích dne 14.09.2016

Zdeňka Jeřábková
vedoucí obecního živnostenského úřadu